



## Ejendomsselskabet Nørremarken 5 ApS

Sellerup Strandvej 62  
7080 Børkop  
CVR-nr. 38670425

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Torben Stærkær Frandsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Nørremarken 5 ApS

Sellerup Strandvej 62

7080 Børkop

CVR-nr.: 38670425

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torben Stærkær Frandsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>742.351</b>	<b>684.097</b>
Af- og nedskrivninger		(354.713)	(351.116)
<b>Driftsresultat</b>		<b>387.638</b>	<b>332.981</b>
Andre finansielle indtægter	1	32.907	30.625
Andre finansielle omkostninger	2	(387.228)	(362.144)
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.317</b>	<b>1.462</b>
Skat af årets resultat	3	(10.850)	2.978
<b>Årets resultat</b>		<b>22.467</b>	<b>4.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.467	4.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>22.467</b>	<b>4.440</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.807.115	8.078.775
Produktionsanlæg og maskiner		57.683	140.736
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.864.798</b>	<b>8.219.511</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.864.798</b>	<b>8.219.511</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		874.758	810.797
Periodeafgrænsningsposter		0	10.786
<b>Tilgodehavender</b>		<b>874.758</b>	<b>821.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128</b>	<b>23.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>874.886</b>	<b>845.140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.739.684</b>	<b>9.064.651</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.164.801	1.248.000
Overført overskud eller underskud		175.195	69.529
<b>Egenkapital</b>		<b>1.389.996</b>	<b>1.367.529</b>
Udskudt skat		570.000	559.150
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>570.000</b>	<b>559.150</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.981.754	2.941.411
Leasingforpligtelser		275.412	560.101
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.257.166</b>	<b>3.501.512</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	379.789	503.762
Bankgæld		76.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	12.000
Anden gæld	6	3.048.256	3.120.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.522.522</b>	<b>3.636.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.779.688</b>	<b>7.137.972</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.739.684</b>	<b>9.064.651</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.248.000	69.529	1.367.529
Opløsning af reserver	0	(83.199)	83.199	0
Årets resultat	0	0	22.467	22.467
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.164.801</b>	<b>175.195</b>	<b>1.389.996</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.448	30.625
Renteindtægter i øvrigt	459	0
	<b>32.907</b>	<b>30.625</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	115.651
Renteomkostninger i øvrigt	384.109	240.689
Øvrige finansielle omkostninger	3.119	5.804
	<b>387.228</b>	<b>362.144</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	8.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.850	(2.978)
	<b>10.850</b>	<b>(2.978)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	7.131.266	415.269
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.131.266</b>	<b>415.269</b>
Opskrivninger primo	1.600.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(652.491)	(274.533)
Årets afskrivninger	(271.660)	(83.053)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(924.151)</b>	<b>(357.586)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.807.115</b>	<b>57.683</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	6.313.782	57.683
Ikke-ejede aktiver	1.588.378	0

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	101.462	239.123	2.981.754	1.839.909
Leasingforpligtelser	278.327	264.639	275.412	0
	<b>379.789</b>	<b>503.762</b>	<b>3.257.166</b>	<b>1.839.909</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	61.308	111.643
Anden gæld i øvrigt	2.986.948	3.009.055
	<b>3.048.256</b>	<b>3.120.698</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jactus Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.900 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.807 t.kr.
